
Czukkerné dr. Pi * E 
jegyző 

CAk  :4/  
Czukkerné dr.  P 

jegyző 

"c": 

r  Erzsébet* 
-rep, rOE 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2019.  november  28. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2019.  (XI.28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és a bizottság tagjának díjazásáról 
szóló  35/2014. (X.22.)  önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  143.  §  (4) 
bekezdés  0  pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I.§  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és a bizottság tagjának díjazásáról szóló 
35/2014. (X.22.)  önkormányzati rendelete  2.  §  (5)  bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„2.  §  (5) A  képviselő-testület állandó bizottsága nem képviselő tagjának havi tiszteletdíja 
a bruttó átlagkereset  30  %-ának megfelelő összeg." 

2.*  E rendelet  2019.  november  29.  napján lép hatályba. 

Budapest, 2019.  november  28. 



INDOKOLÁS 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és a bizottság tagjának díjazásáról szóló 

35/2014. (X.22.)  önkormányzati rendelet módosításáról szóló  43/2019.  (XI.28.) 
önkormányzati rendeletéhez 

INDOKOLÁS 

1. §-hoz 

A  rendelkezés a nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok tiszteletdíjának mértékét 
módosítja. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 


	Page 1
	Page 2

